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5 mensagens

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 30 de outubro de 2020 16:57
Para: Ana Lara Pereira de Queiréz <ana.lara.pereira07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Livia Gomes Silva <antonia.livia.gomes09@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Ismael
Diniz Martins Batista <antonio.ismael.dinizO7@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Kaué Brito Diniz <antonio.kaue.brito09@aluno.ifce.edu.br>, Barbara Rodrigues Ferreira
Silva <barbara.rodrigues.ferreira09@aluno.ifce.edu.br>, Barbara Silva Lima <barbara.silva.lima08@aluno.ifce.edu.br>, Bianca Paiva Pereira
<bianca.paiva.pereira09@aluno.ifce.edu.br>, Breno Silva Alves <breno.silva.alves08@aluno.ifce.edu.br>, Emmanoel Victor Silva Araujo
<emmanoel.victor.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Gabriel Sampaio Bezerra <francisco.gabriel.sampaio09@aluno.ifce.edu.br>, Gustavo Aragao Bandeira de
Almeida <gustavo.aragao.bandeira07@aluno.ifce.edu.br>, lcaro Samuel Nascimento Higino <icaro.samuel.nascimento11@aluno.ifce.edu.br>, lkaro Silva Lima
<ikaro.silva.lima10@aluno.ifce.edu.br>, Isayde Leandro do Nascimento <isayde.leandro.nascimento10@aluno.ifce.edu.br>, Joaquim Florentino Brito
<joaquim.florentino.britoO9@aluno.ifce.edu.br>, Jose Gledson da Silva Oliveira Filho <jose.gledson.silva10@aluno.ifce.edu.br>, José Wesley Sobreira Costa
<jose.wesley.sobreira10@aluno.ifce.edu.br>, Kananda Leticia Gomes Bezerra <kananda.leticia.gomes07@aluno.ifce.edu.br>, Lanay Arrais de Freitas
<lanay.arrais.freitas43@aluno.ifce.edu.br>, Luciano Rodrigues dos Santos Junior <luciano.rodrigues.santos08@aluno.ifce.edu.br>, Pedro Gabriel da Silva Lima
<pedro.gabriel.silva10@aluno.ifce.edu.br>, Pedro Henrique Ferreira Souza Danstas <pedro.henrique.ferreira06@aluno.ifce.edu.br>, Renan Martins dos Santos
<renan.martins.santos62@aluno.ifce.edu.br>, Risalva Teixeira Guedes Gurgel <risalva.teixeira.guedes07@aluno.ifce.edu.br>, Stefany Ribeiro Lira
<stefany.ribeiro.lira0O5@aluno.ifce.edu.br>, Tanaka Alves dos Santos <tanaka.alves.santos09@aluno.ifce.edu.br>, Washington da Silva Firmino
<washington.silva.firmino10@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Danillo Alves Tavares <antonio.danillo.alves49@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Pereira da Silva Souza
<francisca.pereira.silva04@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Italo de Oliveira da Silva <francisco.italo.oliveiraO3@aluno.ifce.edu.br>, Jose Rocha da Silva
<jose.rocha.silva01@aluno.ifce.edu.br>, Maria Socorro Farias de Oliveira <maria.socorro.farias73@aluno.ifce.edu.br>, Mauricio Silva de Almeida
<mauricio.silva.almeidaO3@aluno.ifce.edu.br>, Mauro Sales Nunes Filho <mauro.sales.nunes07@aluno.ifce.edu.br>, Sandra de Araujo Souza
<sandra.araujo.souza60@aluno.ifce.edu.br>, Victor Pereira de Melo <victor.pereira.melo46@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Gomes da Silva
<francisco.gomes.silvaO5@aluno.ifce.edu.br>, Mateus da Silva Ribeiro <mateus.silva.ribeiro08@aluno.ifce.edu.br>, Aline Rodrigues Rolim
<aline.rodrigues07@aluno.ifce.edu.br>, Ana Caroline dos Santos Alves <ana.caroline.santos08@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Jaiane da Silva
<antonia.jaiane.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Lucas Taveira Alves <antonio.lucas.taveiraO8@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Rafaela Rodrigues de Lima
<antonia.rafaela.rodrigues07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Zilmara Vieira da Silva <antonia.zilmara.vieiraO4@aluno.ifce.edu.br>, Ewerthon de Souza Barros
<ewerthon.souza.barros07 @aluno.ifce.edu.br>, Francisca Claudiane Souza Silva <francisca.claudiane.souzaO6@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Valeria Nobre Uchoa
<francisca.valeria.nobre06@aluno.ifce.edu.br>, Gessilania Lima Pereira <gessilania.lima.pereira07 @aluno.ifce.edu.br>, Gisele Sousa Lima
<gisele.sousa.lima07@aluno.ifce.edu.br>, Joao Paulo de Oliveira Rodrigues <joao.paulo.oliveira0O5@aluno.ifce.edu.br>, Jorge Weslley Braga de Morais
<jorge.weslley.braga02@aluno.ifce.edu.br>, Jose Claudio Viana Freire <jose.claudio.viana60@aluno.ifce.edu.br>, Roberto Dias de Oliveira
<roberto.dias.oliveira66@aluno.ifce.edu.br>, Maria Herbenia Uchoa Nogueira da Silva <maria.herbenia.uchoa82@aluno.ifce.edu.br>, Maria Jéssica de Carvalho Silva
Canuto <maria.jessica.carvalho07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Audilene da Silva <antonia.audilene.silvaO8@aluno.ifce.edu.br>, Janaine Rocha da Silva
<janaine.rocha.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Otavio Alencar Furtado <otavio.alencar.furtado82@aluno.ifce.edu.br>, Max Félix Alves
<max.felix.alves06@aluno.ifce.edu.br>, Alex Alexandre Filho Rodrigues <alex.alexandre.filhoO7@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Dayane Alves Vieira
<antonia.dayane.alves07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Joice Silva Lima <antonia.joice.silva05@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Claudio Alves Pinho
<antonio.claudio.alves05@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Edval Junior Martins <antonio.edval.junior61@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Jerfesson Rodrigues
<antonio.jerfesson.rodrigues05@aluno.ifce.edu.br>, Cicero Batista de Oliveira Silva <cicero.batista.oliveira03@aluno.ifce.edu.br>, Cicero Rafael Gomes da Silva
<cicero.rafael.gomes02@aluno.ifce.edu.br>, Darlan Leite da Silva <darlan.leite.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Expedito Victor Rodrigues Silva
<expedito.victor.rodrigues08@aluno.ifce.edu.br>, Fabiana Campos Oliveira <fabiana.campos.oliveira07@aluno.ifce.edu.br>, Flavia Isidoro de Almeida
<flavia.isidoro.almeida01@aluno.ifce.edu.br>, Francisca das Chagas Souza Campos <francisca.chagas.souza96@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Suyanne Barros da
Silva <francisca.suyanne.barros60@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Tais Pereira Silva <francisca.tais.pereira60@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Veridiana da Silva do
Vale <francisca.veridiana.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Danilo Alves Vieira <francisco.danilo.alves08@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Matheus Cavalcante
Cidrao <francisco.matheus.cavalcante08@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Weliton Soares da Silva <francisco.weliton.soares07@aluno.ifce.edu.br>, José Alan Silva

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=37b0e40d1a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-994953080028591204&simpl=msg-a%3Ar2328875183545592859&simpl=msg-f%3A1682060369570985...
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Morais <jose.alan.silvaO5@aluno.ifce.edu.br>, José Paulo Henrique do Nascimento <jose.paulo.henrique61@aluno.ifce.edu.br>, Leonardo Vieira Chagas
<leonardo.vieira.chagas60@aluno.ifce.edu.br>, Lucas Sousa Silva <lucas.sousa.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Marcelino Campos Oliveira
<marcelino.campos.oliveira07 @aluno.ifce.edu.br>, Maria de Fatima Nogueira da Silva <maria.fatima.nogueira07 @aluno.ifce.edu.br>, Maria Natalia de Sousa Lima
<maria.natalia.sousa08@aluno.ifce.edu.br>, Maria Vitéria Félix Cavalcante <maria.vitoria.felix08@aluno.ifce.edu.br>, Neuma Cunha Medeiros
<neuma.cunha.medeiros08@aluno.ifce.edu.br>, Rodrigo Candido da Costa <rodrigo.candido.costa07@aluno.ifce.edu.br>, Sammuel Vicktor Barros da Silva
<sammuel.vicktor.barros08@aluno.ifce.edu.br>, Tamara da Silva Oliveira <tamara.silva.oliveira07@aluno.ifce.edu.br>, Tatiane Martins da Silva
<tatiane.martins.silva04@aluno.ifce.edu.br>, Thais Terto Bezerra <thais.terto.bezerraO5@aluno.ifce.edu.br>, Vito Batista de Sa <vito.batista.sa08@aluno.ifce.edu.br>,
Wesley Django Pereira <wesley.django.pereira60@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Tamila Fonseca Pereira <antonia.tamila.fonseca61@aluno.ifce.edu.br>, Beatriz da Silva
Alves <beatriz.silva.alves13@aluno.ifce.edu.br>, Eliz&ngela da Silva <elizangela.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Emilly Moreira Silva
<emilly.moreira.silva05@aluno.ifce.edu.br>, Everton Soares de Araujo <everton.soares.araujoO6@aluno.ifce.edu.br>, Jardel Andrade da Silva
<jardel.andrade.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Jardel Galdino da Costa <jardel.galdino.costa07@aluno.ifce.edu.br>, Jose Davi do Nascimento
<jose.davi.nascimento04@aluno.ifce.edu.br>, Joyce de Arauljo Ferreira <joyce.araujo.ferreira60@aluno.ifce.edu.br>, Luiza Vidal Chagas
<luiza.vidal.chagas60@aluno.ifce.edu.br>, Maciel Gaspar do Vale <maciel.gaspar.vale01@aluno.ifce.edu.br>, Maria Conceigao Alves Moreira
<maria.conceicao.alves61@aluno.ifce.edu.br>, Maria Deuzilene Teixeira <maria.deuzilene.teixeira07 @aluno.ifce.edu.br>, Maria Dias Bezerra Albuquerque
<maria.dias.bezerra07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Gabriele de Albuquerque <maria.gabriele.albuquerque07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Graziele de Albuquerque
<maria.graziele.albuquerqueO6@aluno.ifce.edu.br>, Maria lasmim Martins de Lima <maria.iasmim.martins0O6@aluno.ifce.edu.br>, Matheus Martins Canuto
<matheus.martins.canuto07@aluno.ifce.edu.br>, NAIANY PINHEIRO <naiany.pinheiro.jesus07@aluno.ifce.edu.br>, Ruan da Silva Vieira
<ruan.silva.vieiraO7@aluno.ifce.edu.br>, Tamires Batista Nascimento <tamires.batista.nascimento43@aluno.ifce.edu.br>, Yam Moreira Mendonga dos Santos
<yam.moreira.mendonca07@aluno.ifce.edu.br>, Carlos Henrique Ribeiro Assuncao <carlos.henrique.ribeiro08@aluno.ifce.edu.br>, Lussarina Oliveira Lima
<lussarina.oliveira.lima07@aluno.ifce.edu.br>, Paula Richelly dos Santos do O <paula.richelly.santos60@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Coelho de Souza
<antonio.coelho.souzaO8@aluno.ifce.edu.br>, Lucas Rodrigues Silva <antonio.lucas.rodrigues07@aluno.ifce.edu.br>, Bruno Tavares Lima
<bruno.tavares.lima0O8@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Alexandra de Lima <francisca.alexandra.lima62@aluno.ifce.edu.br>, Vitoria Nogueira Freitas
<vitoria.nogueira.freitas61@aluno.ifce.edu.br>, Edson Holanda Ferreira <edson.holanda.ferreira0O5@aluno.ifce.edu.br>, Estela Rodrigues Feitosa
<estela.rodrigues.feitosa08@aluno.ifce.edu.br>, Francisca daianir de Lima <francisca.daianir.lima02@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Hayane Machado do Nascimento
<francisca.hayane.machado08@aluno.ifce.edu.br>, Geovana Maria Duarte Xavier da Silva <geovana.maria.duarte07@aluno.ifce.edu.br>, Gerénimo Rodrigues da
Silva <geronimo.rodrigues.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Karolayne Lima Holanda <karolayne.lima.holanda60@aluno.ifce.edu.br>, Liocelia Barbosa da Costa
<liocelia.barbosa.costa04@aluno.ifce.edu.br>, Luziane Ferreira Cavalcanti <luziane.ferreira.cavalcanti07 @aluno.ifce.edu.br>, Ohana Gomes de Araujo
<ohana.gomes.araujoO5@aluno.ifce.edu.br>, Raquel de Lima Souza <raquel.lima.souza07@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Gessivan Oliveira de Souza
<francisco.gessivan.oliveiraO5@aluno.ifce.edu.br>, Karen Leite Rodrigues <karen.leite.rodrigues05@aluno.ifce.edu.br>, Anne Raphaelle Araujo Silva
<anne.raphaelle.araujo03@aluno.ifce.edu.br>, Joel Lopes Ventura Neto <joel.lopes.ventura4d5@aluno.ifce.edu.br>, Maria de Fatima Teixeira Pinho
<maria.fatima.teixeiraO7@aluno.ifce.edu.br>, Maria Isadora Pinheiro Magalhaes Alves <maria.isadora.pinheiro07 @aluno.ifce.edu.br>, Andreza Cordeiro de Lima
<andreza.cordeiro.lima08@aluno.ifce.edu.br>, Andreza Vieira de Melo <andreza.vieira.melo07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Elenilda Alves
<antonia.elenilda.alvesO5@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Leidiane Alves <antonia.leidiane.alves60@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Rayane Silva Souza
<antonia.rayane.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Elias dos Santos Sousa <antonio.elias.santos07@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Raiane da Silva Pereira
<francisca.raiane.silva06@aluno.ifce.edu.br>, Gulcimar Pedro da Silva <gulcimar.pedro.silva30@aluno.ifce.edu.br>, Jessica Oliveira Pinheiro
<jessica.oliveira.pinheiro08@aluno.ifce.edu.br>, Jocileide Sousa Silva <jocileide.sousa.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Keydna Maria Vieira Batista
<keydna.maria.vieira07 @aluno.ifce.edu.br>, Rafael Carvalho Rodrigues <rafael.carvalho.rodrigues60@aluno.ifce.edu.br>, Yasmim Silva Pereira
<yasmim.silva.pereira07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Nilce Aleixo Viana <maria.nilce.aleixoO6@aluno.ifce.edu.br>, Ana Beatriz Candido Freitas
<ana.beatriz.candido07@aluno.ifce.edu.br>, Jessica Alves Azevedo <jessica.alves.azevedo07@aluno.ifce.edu.br>, Raissa Nunes da Silva
<raissa.nunes.silvaO7@aluno.ifce.edu.br>, Andreia Ferreira Freitas <andreia.ferreira.freitas08@aluno.ifce.edu.br>, Andressa Araujo Lavor
<andressa.araujo.lavor07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Nivia de Souza Almeida <antonia.nivia.souza08@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Roniel Silva da Costa
<antonio.roniel.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Camila Oliveira de Lima <antonia.camila.oliveira08@aluno.ifce.edu.br>, Bianca de Souza Pereira
<bianca.souza.pereira08@aluno.ifce.edu.br>, Claudio Adao Alves <claudio.adao.alves07@aluno.ifce.edu.br>, Danielle Costa Pereira
<danielle.costa.pereira08@aluno.ifce.edu.br>, Danilo de Souza Nogueira de Araujo <danilo.souza.nogueira08@aluno.ifce.edu.br>, David Emanuel Silva Pascoal
<david.emanuel.silvaO8@aluno.ifce.edu.br>, Andreza Saldanha Teixeira <francisca.andreza.saldanhaO7@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Kelly Bezerra Oliveira
<francisca.kelly.bezerraO5@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Thais Soares Costa <francisca.thais.soares07@aluno.ifce.edu.br>, Gabriel Casemiro Aderaldo
<gabriel.casemiro.aderaldo06@aluno.ifce.edu.br>, Gabriel Felix de Oliveira Rodrigues <gabriel.felix.oliveira08@aluno.ifce.edu.br>, Geovania da Silva
<geovania.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Leila Andre de Jesus <leila.andre.jesus08@aluno.ifce.edu.br>, Libia Cardoso Soares Neta
<libia.cardoso.soares08@aluno.ifce.edu.br>, Luelson Fernandes Alves <luelson.fernandes.alves08@aluno.ifce.edu.br>, Marana Ta Campos Bastos
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<marana.campos.bastos60@aluno.ifce.edu.br>, Maria do Socorro Faustino de Araujo <maria.socorro.faustino08@aluno.ifce.edu.br>, Maria Samara Soares Rodrigues
<maria.samara.soares08@aluno.ifce.edu.br>, Maria Vitoria de Sousa Tavares <maria.vitoria.sousa08@aluno.ifce.edu.br>, Marlon Rytlon Matos Almeida
<marlon.matos.almeida83@aluno.ifce.edu.br>, Nataliane Rodrigues Nunes <nataliane.rodrigues.nunes03@aluno.ifce.edu.br>, Pedro Lucas Alves Barbosa de Oliveira
<pedro.lucas.alves08@aluno.ifce.edu.br>, Samuel Braga da Silva <samuel.braga.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Samuel Silva
<samuel.lourenco.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Yanka Mara Lessa Santos <yanka.mara.lessa07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Elisangela Lima da Silva
<maria.elisangela.lima08@aluno.ifce.edu.br>, Anderlandia de Freitas Soares <anderlandia.freitas.soares08@aluno.ifce.edu.br>, Yure Batista Ribeiro Rodrigues
<yure.batista.ribeiro08@aluno.ifce.edu.br>, Mara Kamylla Gomes da Rocha <mara.kamylla.gomes06@aluno.ifce.edu.br>, Leandro Rodrigues Silva
<leandro.rodrigues.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Aquilla Pereira Simplicio <antonia.aquilla.pereira08@aluno.ifce.edu.br>,
gleicianaaraujo997220347@gmail.com, mihalves.ma13@gmail.com, biancasouza201918@gmail.com, brunaestefany40@gmail.com, danyellylourrany25@gmail.com,
eliene.costa1996@gmail.com, fernandowrg@gmail.com, Feudennissilva500@gmail.com, Gerlandia Pereira <gerlandia.pablo1@gmail.com>,
gislene.alcantara801@gmail.com, sebastianafernandes011@gmail.com, hellendovale27 @gmail.com, isabelbernardo2002@gmail.com, Karoliny Pinheiro Fernandes
<karoliny.pinheiro10@gmail.com>, alveslidiene69@gmail.com, lucas.biog.19@gmail.com, milene.limagomes@gmail.com, modestonogueira@hotmail.com,
pedroaires177@gmail.com, Rafael Maresia <rafaelshake15@gmail.com>, regivaniabandeira7199@gmail.com, Virna Hannia dos Santos Martins
<virnamartins27@hotmail.com>, "ctp.acopiara IFCE" <ctp.acopiara@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>,
Maria Eliani Holanda Coelho <eliani@ifce.edu.br>, Rivelino Alexandre de Sousa <rivelino.alexandre@ifce.edu.br>, "cclcb.acopiara IFCE"
<cclcb.acopiara@ifce.edu.br>, "ccti.acopiara IFCE" <ccti.acopiara@ifce.edu.br>

Prezados(as) alunos(as),
Foram publicados dois novos editais de auxilios aos estudantes do IFCE que estao matriculados e com frequéncia regular no semestre letivo 2020.2:

1- Edital de Auxilio Discentes Pais e Maes: Auxilio que subsidia despesas com filho(s) de até 12 anos de idade ou com deficiéncia, sob guarda do estudante.
(Veja requisitos no edital em anexo).

2- Edital Auxilio Internet: Auxilio ofertado em carater eventual que visa subsidiar despesas com servigos de internet aos(as) estudantes que residem em
localidades rurais sem acesso a internet por meio dos chips disponibilizados pelo IFCE. (Veja requisitos no edital em anexo).

ATENCAO: A solicitagdo do auxilio deve ser feita pelo(a) estudante por meio do sistema SISAE. Veja o arquivo em anexo com 0 passo a passo para acesso ao
sistema.

TODAS AS INFORMACOES NECESSARIAS ESTAO NOS EDITAIS. LEIA COM ATENGAO.

Anexos:

1- Edital de Auxilio Discentes Pais e Maes

2- Edital Auxilio Internet

3- Informativo com passo a passo para acesso ao sistema SISAE.

Att,

3 anexos

brx EDITAL AUXILIO CAMPUS ACOPIARA PAI E MAE 2020.2.pdf
147K

brx EDITAL AUXILIO INTERNET 2020.2.pdf
171K

brx INFORME ACESSO AO SISAE.pdf
88K
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Luziane Ferreira Cavalcanti <luziane.ferreira.cavalcanti07 @aluno.ifce.edu.br> 31 de outubro de 2020 06:49
Para: "de.acopiara IFCE" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Bom dia,

Estou com duvidas em relagdo ao aux. de Pais. Eu ja recebo este auxilio e gostaria de saber se neste momento terei que refazer para atualizar? Ou se é apenas
para quem nao recebe de forma alguma?

Obrigada

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Luziane Ferreira Cavalcanti <luziane.ferreira.cavalcantiO7 @aluno.ifce.edu.br> 31 de outubro de 2020 10:41
Para: "de.acopiara IFCE" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Esqueci de mencionar que o meu cadastro consta como Auxilio concedido, ou seja, nao foi cancelado e esta valido até 24 de margo de 2021.

Livre de virus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 31 de outubro de 2020 10:57
Para: Luziane Ferreira Cavalcanti <luziane.ferreira.cavalcanti07 @aluno.ifce.edu.br>

Precisara solicitar renovagao somente quem ja completou 12 meses de auxilio.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Jocileide Sousa Silva <jocileide.sousa.silva60@aluno.ifce.edu.br> 6 de novembro de 2020 06:45
Para: "de.acopiara IFCE" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Bom dia, qual email eu consigo entrar em contato com a assistente social responsavel pelo auxilio, devido ao preenchimento errado de uma parte do formulario e
nao tem como reverter.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=37b0e40d1a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-994953080028591204 &simpl=msg-a%3Ar2328875183545592859&simpl=msg-f%3A1682060369570985... 4/4
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